
  

Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(25 сессии 3 созыва) 

 

от 08.06.2016г                                                                                                     № 104                                                    

 

О назначении публичных слушаний 

по проекту решения Совета 

депутатов сельского поселения 

Ламутское «Об исполнении 

бюджета сельского поселения 

Ламутское за 2015 год»  
 

 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Положением о бюджетном  процессе в сельском поселении Ламутское, 

утвержденным решением  Совета депутатов  сельского поселения Ламутское от 

23 июля 2015 года № 80, Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний на территории сельского поселения Ламутское, 

утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Ламутское от 

11 октября 2007 года № 50, 

 1. Вынести на публичные слушания проект решения Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское «Об исполнении бюджета сельского поселения 

Ламутское за 2015 год» согласно приложению 1. 

 2. Назначить по инициативе Главы сельского поселения Ламутское 

публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского 

поселения Ламутское «Об исполнении бюджета сельского поселения 

Ламутское за 2015 год» на  10 июня 2016 года. Начало слушаний состоится в 

17.00 часов, по адресу: с. Ламутское,  в помещении здания сельского Дома 

культуры. 

 3. Установить, что публичные слушания по проекту решения Совета 

депутатов сельского поселения Ламутское «Об исполнении бюджета сельского 

поселения Ламутское за 2015 год» проводятся в порядке, предусмотренном 

Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний на 



территории сельского поселения Ламутское, в виде слушаний в Администрации 

сельского поселения Ламутское с участием населения. 

           4. Утвердить состав Организационного комитета, уполномоченного на 

проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское «Об исполнении бюджета сельского поселения 

Ламутское за 2015 год», согласно приложению 2. 

 5. Настоящее решение подлежит обнародованию. 

 6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского  

поселения   Ламутское                                                                     Т.И. Магарамова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 08.06.2016г № 104 

 

 

 

Проект 

Об исполнении бюджета сельского 

поселения Ламутское за 2015 год 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Ламутское за 

2015 год по доходам в сумме 3 606,6 тыс. рублей и по расходам в сумме 3 545,1 

тыс. рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета) в 

сумме           61,5 тыс. рублей и со следующими показателями: 

 

1) доходов бюджета поселения за 2015 год по классификации доходов 

бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению; 

 

2) расходов бюджета поселения за 2015 год по разделам и подразделам, 

целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов 

согласно приложению 2 к настоящему решению; 

  

 3) расходов бюджета поселения за 2015 год по ведомственной структуре 

расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению; 

 

4) источников внутреннего финансирования дефицита бюджета 

поселения за 2015 год согласно приложению 4 к настоящему решению. 

   

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 
 

 

 

 

Глава сельского  

поселения   Ламутское                                                                     Т.И. Магарамова   

 

 

 



Приложение 2 

к решению Совета депутатов 

сельского поселения Ламутское 

от 08.06.2016г № 104 

 

 
 

 

Состав Организационного комитета, 

 уполномоченного на проведение публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов сельского поселения Ламутское «Об исполнении бюджета 

сельского поселения Ламутское за 2015 год»: 

 

1. Магарамова Т.И.- Председатель Совета депутатов с\п Ламутское; 

2. Солдатов Г.С.- депутат Совета депутатов с\п Ламутское; 

3. Чаина И.П.-  депутат Совета депутатов с\п Ламутское 

 


